Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Р Я Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДУБРОВСКОГО   РАЙОНА

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

от  20. 12.  2017 года  № 54
«Об  администрировании доходов

 бюджета муниципального

 образования «Дубровский район»

 на 2018 год»

В соответствии со статьей  160.1 Бюджетного  кодекса  Российской Федерации,  Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 года № 65-н  «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, Решением Дубровского районного Совета народных депутатов «О бюджете муниципального образования «Дубровский район» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» от 19.12.2017 года №359-6
   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наделить Финансовое управление администрации Дубровского района следующими полномочиями администратора доходов:

- осуществление начисления, учета и контроля за правильностью исчисления, полнотой и своевременностью осуществления платежей в бюджет, пеней и штрафов по ним;

-    осуществление взыскания задолженности по платежам в бюджет, пеней и штрафов;

-  принятие решения о возврате излишне уплаченных (взысканных) платежей в бюджет, пеней и штрафов, а также процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы, и представление заявки на возврат в орган Федерального казначейства для осуществления возврата в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации;
- принятие решения о зачете (уточнении) платежей в бюджет муниципального образования «Дубровский район» и представление уведомлений в орган Федерального казначейства;
- осуществление иных бюджетных полномочий, установленных бюджетным Кодексом Российской Федерации и принимаемые в соответствии с ним нормативные правовые  акты муниципального образования «Дубровский район», регулирующие бюджетные правоотношения.

       2. Закрепить  за Финансовым управлением администрации  Дубровского района

       полномочия администратора доходов бюджета муниципального образования

       «Дубровский район» по кодам бюджетной классификации Российской Федерации

       (приложение 1).

            3. Контроль за исполнением  настоящего Приказа возложить на заместителя

         начальника финансового управления ( Фомина  Н. А.).

               Начальник финансового управления

               администрации Дубровского района                                                   Е. В. Макарова